- 11110 Erud. D. Georgius Kipke, Moravus, Bottenwaldensis, ex seminario Olomucensi s. Francisci Xaverii
 11111 Erud. D. Joannes Schubert, Moravus, Iglaviensis
 11112 Erud. D. Joannes Handl, Moravus, Wisskowiensis
 11113 Erud. D. Nicolaus Kukla, Moravus, Wlcznoviensis
 11114 Erud. D. Franciscus Balssanek, Moravus, Lipnicensis
 11115 Erud. D. Joannes Haam, Silesius, Edelstadiensis
 11116 Erud. D. Martinus Sauer, Silesius, Ottmochoviensis
 11117 Erud. D. Matthaeus Mraczek, Moravus, Magno-Dubensis

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 11118 Erud. D. Joannes Ernestus Hantscken, Moravus, Iglaviensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
 11119 Erud. D. Joannes Latal, Moravus, Lipnicensis, metaphysices et ethices auditor
 11120 Erud. D. Joannes Rastler, Silesius, Ossoblaviensis, metaphysices et ethices auditor

[715] Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

Unde contingat obambulare quosdam dormientes?

Mathematicum:

An in globo terraqueo idem sit centrum molis et gravitatis?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae bonisque disciplinis eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1687, mense Majo, die 27., ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 45 perillustres, generosi, reverendi ac religiosi, nobiles ac ingenui domini, artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Annuente Rev. ac Exim. P. [716] Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario. Promotore Rev. ac Doct. P. Udalrico Pokagio Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore, in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 11121 Erud. D. Antonius Zange, Silesius, Oppoliensis
 11122 Erud. D. Carolus Polassek, Moravus, Holeschoviensis, ex seminario s. Francisci Xaverii
 11123 Nob. ac Erud. D. Antonius de Sudlitz, Moravus, Wiskoviensis
 11124 Erud. D. Augustinus Neüber, Moravus, Neo-Titschinensis, ex seminario s. Francisci Xaverii